中 国 化 工 学 会
化会字〔2019〕第 018号

关于举办 2019 阿赫玛亚洲展“医药化工”

论坛的通知

各有关单位：

阿赫玛亚洲展 2019 AchemAsia暨第十一届国际化工先进制造

博览会将于 2019年 5月 21-23日在上海国家会展中心召开。阿赫

玛亚洲展是为亚洲市场举办的国际科技展览会和会议，由德国德

西玛（DECHEMA）和中国化工学会共同举办。本届阿赫玛亚洲

展将聚焦中国先进化工流程工业的成长及核心技术环节，并将以

行业技术可持续性为主题。自 30年前阿赫玛亚洲展首次亮相以来，

已经成为了化工流程工业领先的沟通枢纽平台，多年来，阿赫玛

亚洲展品牌凭借自身悠久的历史及强大国际化影响力吸引了全球

众多知名品牌参展，为中国企业开拓国际市场及国际交流提供了

不可替代的作用。

本届阿赫玛亚洲展期间，中国化工学会将统一组织主题学术

论坛，浙江工业大学承办“医药化工”论坛，将特别邀请医药化工

界的多位权威专家做大会报告。欢迎从事医药化工及相关领域的

专家、学者、研究生和企业研究人员踊跃投稿、参会（投稿的作

者请参考通知末尾的征稿启事，不投稿也可以申请参会）。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国化工学会

承办单位：浙江工业大学

协办单位：中国宜兴国际环保城科技有限公司

《化工生产与技术》编辑部

二、论坛主题

医药化工的前沿、研究进展和趋势

三、论坛内容

行业发展：生物医药化工、合成医药化工、绿色医药化工、

医药化工装备等协同创新发展；

技术前沿：新技术、新工艺、新方法、新试剂、新装备的行

业应用；

案例分享：技术开发、工艺设计、产品生产和装备制造等方

面的解决方案和案例。

四、论坛时间及地点

时间：2019年 5月 23日全天，5月 22日报到

地点：上海虹桥国家会展中心 7.1H馆（上海市青浦区盈港东

路 168号），会议具体安排另行通知。

五、其它

1、论坛期间食宿统一安排，费用自理；

2、欢迎企事业单位申请联合协办，欢迎参会、参展；

3、请有意参加论坛交流的专家学者于 4 月 15日前与秘书处

联系确认。

六、联系方式

大会秘书处：

李贵杰：13357130360 邮箱：guijieli@zjut.edu.cn
贾建洪：13588011836 邮箱：jiajh@zjut.edu.cn
地 址：浙江省杭州市潮王路 18号 邮编：310014

中国化工学会

2019年 03月 25日

mailto:hjxh@cthkj.com.cn
mailto:hjxh@cthkj.com.cn